[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Постановление утратило силу в редакции постановления №437 от 12.07.2021)

    25.12.2019    № 938
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Гаврилов-Ям от 19.09.2018 № 606

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Муниципальный земельный контроль

на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

 Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в соответствии с ч. 4 ст. 24 Федерального закона от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 19.09.2018 № 606 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Гаврилов-Ям» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям М. В. Киселева.

       4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

городского поселения

Гаврилов-Ям                                                                                           А.Н. Тощигин

Приложение  1

к  постановлению администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от 25.12.2019 № 938

Изменения, вносимые в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 19.09.2018 № 606 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

1. В разделе 2 административного регламента:

1.1. Абзац 3 подпункта 2.3.5 пункта 2.3 читать в новой редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных специальных расследований и экспертиз на основании мотивированных предложений должностных лиц органов государственного контроля (надзора) и органов муниципального контроля, проводящих проверку, срок проведения проверки продлевается, но не более чем на тридцать часов в отношении малых предприятий, не более чем на десять часов в отношении микропредприятий и не более чем на пятнадцать рабочих дней в отношении других резидентов территории опережающего социально-экономического развития».

2. В разделе 3 административного регламента:

2.1. Абзац 6 пункта 3.5. читать в новой редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных специальных расследований и экспертиз на основании мотивированных предложений должностных лиц органов государственного контроля (надзора) и органов муниципального контроля, проводящих проверку, срок проведения проверки продлевается, но не более чем на тридцать часов в отношении малых предприятий, не более чем на десять часов в отношении микропредприятий и не более чем на пятнадцать рабочих дней в отношении других резидентов территории опережающего социально-экономического развития».